
RICH.COMPENSAZIONE CON CONTITOLARI.DOC

      All’UFFICIO TRIBUTI

• DEL COMUNE DI

VOGHIERA    (FE)

Il/la  sottoscritto/o  ___________________  residente  a  ______________ 

via__________________, n. ______, proprietario/a dei seguenti immobili:

• CAT.  _______ubicazione  __________________  _______(percentuale  di 

possesso__________), 

• CAT.  _______ubicazione  __________________  _______(percentuale  di 

possesso__________),

• CAT.  _______ubicazione  __________________  _______(percentuale  di 

possesso__________),

COMUNICA

che in seguito ad errore (*__________________________________________________________) 

è stata pagata per l’anno ________ l’Imposta IMU/TASI in misura superiore a quella dovuta dal 

sottoscritto (Importo dovuto €_________ ; Importo pagato € _________ ), ed in misura inferiore dai 

seguenti contitolari:

1. _______________________     (Importo dovuto € __________ ; importo pagato € __________ ); 

2. _______________________     (Importo dovuto € __________ ; importo pagato € __________ ); 

3. _______________________     (Importo dovuto € __________ ; importo pagato € __________ 

).  

Si chiede pertanto di compensare le somme pagate in eccedenza dal sottoscritto con quelle 

pagate  in  difetto  dagli  altri  contitolari  così  come  previsto  dalle  disposizioni  normative, 

impegnandosi per gli anni sopracitati a non richiedere rimborsi successivi.

Distintamente.

__________,_______________ ________________________

*(indicare il tipo di errore)


	DEL COMUNE DI

